

Consiglio di Amministrazione Presidente Adriano TUGNOLO

Vicepresidente Giorgio UCCELLATORI

Componenti Antonio BELTRAME

" Claudio GAIGA

Rappresentante Reg.le Nicola SALVATORE

Deliberazione n. 927/CDA/3695 del 09.12.2024

OGGETTO: Settore Catastale – Agrario – Provvedimenti

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO

-CHE con deliberazione dell'Assemblea consorziale n. 14/A/2560 del 30.06.2020 è stato aggiornato il Piano di Organizzazione Variabile in conformità a quanto stabilito dall'art. 8 del C.C.N.L. per i dipendenti dei Consorzi di bonifica e di Miglioramento Fondiario;

-CHE con nota prot. n. 272335 del 09.07.2020, prot. cons. n. 4785 del 09.07.2020, della Regione Veneto – Direzione Difesa del Suolo viene comunicata l'approvazione della succitata deliberazione;

-CHE con deliberazione n. 910/CDA/3671 del 25.11.2024 il Consiglio di Amministrazione ha approvato la composizione della struttura operativa del Piano di Organizzazione Variabile ritenuta necessaria e sufficiente per l'attività consorziale;

-CHE con deliberazione n. 878/CDA/3622 del 21.10.2024 si è deliberata la risoluzione anticipata dell'accordo per la fruizione congiunta delle prestazioni lavorative del Capo Settore Catasto – Geom. Luca Milan, dipendente del Consorzio di bonifica Adige Po, con effetto dal 1° marzo 2025;

-CHE con deliberazione n. 150/A/3629 del 24.10.2024 si è deliberato, anche, lo scioglimento del Settore Unico Catastale costituito con il Consorzio di bonifica Adige Po;

SENTITO il Direttore il quale comunica che, per quanto sopra, fatta una ricognizione tra il personale interno, è opportuno per il momento, conferire l'incarico di Capo Settore Catastale - Agrario ad un altro Capo Settore in servizio presso il Consorzio;

RITENUTO necessario conferire al Capo Settore Ragioneria, Bilancio e Personale, Dott. Andrea Vicentini, l'incarico ad interim di Capo Settore Catastale - Agrario del Consorzio di Bonifica Delta del Po a decorrere dal 1° marzo 2025;

CONSIDERATO pertanto che il Dott. Andrea Vicentini, a far data dal 01.03.2025, svolgerà per il Consorzio di Bonifica Delta del Po le funzioni di Capo Settore Ragioneria, Bilancio e Personale e Capo Settore Catastale - Agrario;

RITENUTO che al Dott. Andrea Vicentini sia attribuito per l'incarico ad interim di cui sopra a termini di C.C.N.L. per i Dipendenti dai Consorzi di Bonifica e di Miglioramento Fondiario e per il maggior impegno dovuto al nuovo incarico, un compenso pari a due mensilità e mezzo per tutto il periodo di durata dell'interim ed in funzione dell'espletamento dell'incarico medesimo, a partire dal 1° marzo 2025;

VISTI

- -l'art. 10, lettera e) dello Statuto consorziale;
- -il C.C.N.L. per i Dipendenti dai Consorzi di Bonifica e di Miglioramento Fondiario;
- Piano di Organizzazione Variabile approvato con deliberazione dell'Assemblea consorziale n. 14/A/2560 del 30.06.2020 e s.m.i.;
- -il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2025;
- -A voti unanimi espressi nei modi di legge;

delibera

- a) le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;
- b) di conferire l'incarico ad interim di Capo Settore Catastale Agrario del Consorzio di Bonifica Delta del Po al Dott. Andrea Vicentini a decorrere dal 01.03.2025;
- c) di riconoscere al Dott. Andrea Vicentini per l'incarico ad interim di cui sopra un compenso pari a due mensilità e mezza per tutto il periodo di durata dell'interim ed in funzione dell'espletamento dell'incarico medesimo, a partire dal 1° marzo 2025;
- d) di imputare la spesa ai relativi capitoli concernenti gli oneri a carico del Consorzio di Bonifica del bilancio di previsione degli anni di competenza;
- e) di trasmettere la presente deliberazione al Settore Ragioneria, Bilancio e Personale per gli adempimenti inerenti e conseguenti;
- f) di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta al controllo preventivo del

direttore della struttura regionale competente nella materia in cui opera l'ente, ai sensi dell'art. 7 della L.R. n. 53/1993, ed è esecutiva dalla data di adozione.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE Ing. Rodolfo Laurenti IL PRESIDENTE Adriano Tugnolo